令和1年7月2日
ビーバー隊保護者各位

　　　　　　ボーイスカウト魚津第２団
　　　　　　　　ビーバー隊隊長　吉野　祐子

ビーバー隊７月集会のお知らせ

７月の集会は変則的に、最初に晴れた日に水遊びをします。
１５日が晴れれば下記の通りにし、雨が降れば逆に２１日が水遊びになります。
仮に、15日も21日も雨の場合、21日は雨でも（大荒れでない限り）外で水遊びをします。

※「おおまちキラキラ七夕まつり」のご案内
７月６日（土）１６：００～（16:00～20:00の間何時から参加してもＯＫ）
大町海岸公園で「おおまちキラキラ七夕まつり」が開催されます。
ステージイベントや焼きそば・どんどん焼き・かき氷等の飲食ブース、輪投げや
水ヨーヨー等のゲームコーナーなど楽しい催しがいっぱいあります。
ボーイ隊は射的のブースを、カブ隊は輪投げを担当します。
みんなで作った七夕飾りは２０時過ぎから燃やします。
制服は着なくていいので、是非遊びにきてください。

第１回集会
日　　　時 令和１年７月１５日（月）１０：００～１２：００（時間厳守でご参加ください。）

集合場所 大町海岸公園（雨天時は大町公民館）

タイトル 「みずあそびだビーバー」

持ち物 ビーバーノート、約束カード、タオル、水筒、着替え、サンダル
（持っているスカウトは水鉄砲）

その他 大町海岸公園で盛大に水遊びをします。
必ず、着替えを持ってきてください。
足元も濡れるので、サンダルもあるといいです。
水遊び後は着替えて、流しソーメンをみんなで食べます。
この集会は体験集会ではありませんが、
ボーイスカウトに興味のあるお友達がいたらお誘いください。
雨天時は公民館内で７月第２回目の集会を行います。

第２回集会
日　　　時 令和１年７月２１日（日）１０：００～１２：００(時間厳守でご参加ください。）

集合場所 大町公民館

タイトル 「きほんをまなぼう！」

持ち物 制服制帽
ビーバーノート、約束カード、水筒

その他 ボーイスカウトの基本のロープワークやソングなど
基本的な事をゲーム感覚で体験します。

欠席の場合は必ず２日前までにご連絡ください。

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1498031865/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovL3BlcGVyby13ZWIuY29tL2RhdGEvc2Vhc29uL3RhbmFiYXRhL3RhMDgvdGEwOF8wNi5wbmc-/RS=%5EADBFBnOLOhvnxeJ9DXNnClKy4kI1q4-;_ylc=X3IDMgRmc3QDMARpZHgDMQRvaWQDYnV6ejM5OXEyYXM2NnRkazJlBHADNUxpRDVhU1ZJT09DcE9PRHFlT0N1ZU9EaUEtLQRwb3MDMgRzZWMDc2h3BHNsawNyaQ--